
28 . 9 . 95 IT | Gazzetta ufficiale delle Comunità europee N. C 252/ 1 1

Sicurezza antincendio negli alberghi e nelle strutture d'alloggio
Avviso di postinformazione
Bando di gara 95/C 25/06

(95 /C 252/09)

1 . Ente appaltante: Commissione delle Comunità euro
pee , Direzione generale XXIV, Politica dei consu
matori , unità 3 , Sicurezza generale dei prodotti e
servizi , rue Joseph II 70 , ufficio 01 / 18 , B-1040 Bru
xelles /Brussel .

2 . Procedura di stipulazione : Bando di gara aperta ,
contratto di servizi .

3 . Oggetto del contratto : Studio sulla sicurezza antin
cendio negli alberghi e strutture d'alloggio .

4 . Data di attribuzione del contratto : 13 . 9 . 1995 .

5 . Criteri di attribuzione del contratto :

6 . Numero di offerte ricevute: 26 offerte .

7 . Aggiudicatario : Ceten Apave , 191 , rue de Vaugirard ,
F-75015 Paris .

8 . Prezzo : 231 454 ECU.

9 . Data di pubblicazione del bando di gara sulla Gaz
zetta ufficiale : 31 . 1 . 1 995 .

10 . Data d'invio dell'avviso alla Gazzetta ufficiale :
21 . 9 . 1995 .

1 1 . Data di ricezione dell'avviso : 21.9 . 1995 .

— Metodologia,

— prezzo .

Attuazione del «Piano d'azione per l'introduzione in Europa di servizi televisivi avanzati»
Invito supplementare a presentare proposte 3/95

Istruzioni per la presentazione di domande di finanziamento per servizi di radiodiffusione
(95 /C 252/ 10)

La presente comunicazione è diretta ai radiodiffusori .
Suo oggetto è la riapertura del termine per presentare
proposte in seguito all' invito pubblicato sulla Gazzetta
ufficiale rif. 95 /C 212 / 17 .

Il nuovo termine ultimo per presentare proposte è il
20 . 10 . 1995 .

I radiodiffusori che desiderino rispondere al presente in
vito e vogliano ottenere ulteriori informazioni devono ri
volgersi via fax o per lettera al seguente indirizzo :

Commissione Europea, all' attenzione del sig . Claude Ta
hir, DGXIII/A4, BU 9 1 / 11 , rue de la Loi/Wetstraat
200 , B-1049 Bruxelles /Brussel , telefax (32-2) 296 90 09 .


